Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  аукциона в электронной форме
по продаже муниципального имущества
г. Пермь
                                                                                                                           21.12.2017
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 23.10.2015 № СЭД-19-10-161,
в  составе:

Меденниковой С.В., заместителя начальника управления - начальник отдела по распоряжению муниципальным имуществом;
Перешеиной И.В., консультанта отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Селезневой Е.Ю., главный специалист отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Доценко Е.В, главный специалист отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом              Хаткевича А.А., начальника департамента имущественных отношений,

установила:
1. На участие в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества, назначенном на 25.12.2017:
по лоту № 1 -
Нежилое помещение площадью 102,3 кв. м, этаж: подвал № -1, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, Дзержинский район, ул. Ленина, 65 (кадастровый номер: 59:01:4410062:1483), реестровый номер 156415. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 2 –
Нежилое помещение площадью 133,2 кв. м, этаж: подвал №-, расположенное по адресу: Пермский край, г.Пермь, Индустриальный район, проспект Декабристов, 5 (кадастровый номер: 59:01:4410658:1959), реестровый номер 12429. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 3 –
Нежилое помещение площадью 46,4 кв. м, этаж: подвал, расположенное по адресу: Пермский край, г.Пермь, Индустриальный район, проспект Декабристов, 15 (кадастровый номер: 59:01:4410658:1988), реестровый номер 473699. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 4 –
Нежилое помещение площадью 133,9 кв. м, этаж: подвал №-, расположенное по адресу: Пермский край, г.Пермь, Индустриальный район, ул. Карпинского, 5 (кадастровый номер: 59:01:4416008:215), реестровый номер 12405. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 5 –
Нежилое помещение площадью 44,3 кв. м,  этаж: подвал №-, расположенное по адресу: Пермский край, г.Пермь, Индустриальный район, ул. Мира, 122 (кадастровый номер: 59:01:4410877:2733), реестровый номер 12444. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.
по лоту № 6 –

Нежилое помещение площадью 296,1 кв.м,  этаж: подвал №-, расположенное по адресу: Пермский край, г.Пермь, Индустриальный район, ул. Нефтяников, 14 (кадастровый номер: 59:01:4410843:566), реестровый номер 20421. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.
по лоту № 7 –

Нежилое помещение площадью 127,9 кв.м,  этаж: подвал №-, расположенное по адресу: Пермский край, г.Пермь, Кировский район, ул. Закамская, 38 (кадастровый номер: 59:01:1713022:67), реестровый номер 14245. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.
по лоту № 8 –

Нежилое помещение площадью 250,0 кв.м,  этаж: подвал №-1, расположенное по адресу: Пермский край, г.Пермь, Кировский район, ул. Липатова, 6 (кадастровый номер: 59:01:1713050:759), реестровый номер 11910. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.
по лоту № 9 –

Нежилое помещение площадью 68,1 кв.м, этаж: подвал № -, пом. 13 расположенное по адресу: Пермский край, г.Пермь, Ленинский район, ул. Попова, 57 (кадастровый номер: 59:01:4410134:484), реестровый номер 23942. Помещение пустует.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.
Комиссия  решила:

1.1. признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 1-9 в связи с тем, что
на участие в аукционе по  данным лотам не поступило ни одной заявки.

Члены комиссии:
С.В. Меденникова

И.В. Перешеина
Е.Ю. Селезнева

Е.В. Доценко
Продавец

(уполномоченный представитель Продавца)

                                   А.А. Хаткевич
PAGE
2